
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
OSNOVNA ŠKOLA MRKOPALJ
Mrkopalj, Školska 2

KLASA: 112-02/25~01/09
URBROJ: 2112-37-01-25-16
U Mrkopiju, 28. studenog 2025.

Na temelju članka 125. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi
("Narodne novine" broj 87/08,86/09,92/10, 105/10,90/11,16/12,86/12,94/13, 136/14-
RUS RH 152/14, 7/17, 68/18, 64/20,151/22,156/23), članka 100. Statuta i članka 7. Pravilnika
o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Mrkopalj v.d. ravnateljica donosi:

ODLUKU
o ne zasnivanju radnog odnosa

1. U Osnovnoj školi Mrkopalj neće biti zasnovan radni odnos na radnom mjestu učitelj koji
obavlja poslove učiteljalice fizike za koje je bio objavljen natječaj dana 23. listopada
2025. godine na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za
zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole Mrkopalj.

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Natječaj za radno mjesto učitelj koji obavlja poslove učiteljalice fizike (KLASA: 112-02/25-
01/07, URBROJ: 2112-37-01-25-01) objavljen je dana 23. listopada 2025. godine na mrežnim
stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i
oglasnoj ploči Osnovne škole Mrkopalj.
Na objavljeni natječaj pristigla je prijava jedne kandidatkinje koja ne ispunjava uvjete iz
natječaja sukladno članku 105. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi
("Narodne novine" broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 -
RUS RH 152/14,7/17,68/18,64/20, 151/22, 156/23) i članku 17. Pravilnika o odgovarajućoj
vrsti obrazovanja učitelja i stručnih suradnika u osnovnoj školi ("Narodne novine" broj 08119,
75/20).
Radni odnos za radno mjesto učitelja koji obavlja poslove učiteljalice fizike zasnovati će se
temeljem članka 107. stavka 13. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi.
Na temelju svega navedenog ravnateljica je odlučila kao u izreci ove Odluke.


